
» ff“ %Úóďů/Mďď/MQ . az

SMLDUUŘ

uzavřená podle zákona č.116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu
nebytových prostor.

Pronajímatel: Město Ostrava, Městský obvod Moravská Dstrava_
a Přívoz, jednající prostřednictvím Státního
podniku bytového hospodářství MoraVská Ostrava

a Přívoz, Ostrava 1, Nádražní 157. zastoupeného

ředitelem

'1č0= 1901154 Bankovní spojení:

číslo účtu:

Nájemce: __,bytem A

rodná C18

' _" Živnostenský list: č. 100 300ICU/R C. č. 100 301

Bankovní spojeni:Čes!—:á spořitelna Ostrava _

uzavřeli dnešního dne na zákla s ní bv _ ské
Ostravy a Přívozu ze dne ©99%?.2Š=Ě:3ŠŠŽČ.j.gřV?ÉĚč??Šgů?$$Č.....

tuto SMlOUVU: /usneseni 504/22/

I.

1. Předmětem plnění této smlouvy je pronájem nebytových prostor

V budově č.p. .%?§§...... ul. ...5P??JPFF??i.................

č.or. ....3......v podlaží ..Př?ř???...v Ostravě 1, která je
I

ve vlastnictví ..9¥9.¥9??......a správě pronajímatele.

2. Pronajímatel pronajímá touto smlouvooxaqgřytove prostory ve

výše uvedené budově o celkové výměře....h.....m2, sestávající

z těchto místností:

účel: místnosti plocha na2

čekárna 3,7 x 4,2 15,54

ped.,holmč.,kad., 4,4 x 2,7 + 2,0 x 2,7 17,28

WC 1,0 x 1,0 1,0



 

N
"
.
A

  
_2...

  

  

Pronajímatel předal nájemci výše uvedené nebytové prostory dor

2, 92
dočasného užívání dne .F' 19saunou.-.uoonuunlll......n-I-u-u-lnn..

Dočasně užívání výše uvedených nebytových prostor se sjednává

. xxxxxxxxxx
na dobu určitou do .............,.........................x)

na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou ....3.....měsíce. x)

Běh této výpovědní lhůty počíná od 1.dne měsíce následujícího

po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena.

II.

Nájemce se zavazuje, že pronajaté nebytové prostory bude užívat

pro účely provozování holicstvi,kadeřniotvivýhradně pro

a pedikury

Nájemce prohlašuje, že je mu stav pronajímaných nebytových

prostor znám a že jsou způsobilé ke smluvenemu účelu.

Nájemce je povinen hradit náklady spojené "s obvyklým

udržováním pronajmutých nebytových prostor. '

Pronajímatel je povinen hradit náklady spojené s opravami

budovy, v níž se nacházejí pronajímaně nebytové prostory a

nájemce je povinen bez zbytečných odkladů oznámit

pronajímateli potřebu oprav, které má pronajímatel provest a

umožnit provedení těchto a jiných nezbytných oprav. Jinak

nájemce odpovídá za škodu, která nesPIněním těchto povinností

vznikla.

Nájemce je oprávněn provádět v pronajatých prostorách stavební

úpravy a instalovat stroje a zařízení jen s písemným souhlasem

pronajímatele a výlučně na svůj náklad.

Nájemce odpovídá za veskere škody, které způsobí svou podnika—

telskou činností. ' \ *

Nájemce není oprávněn přenechat nebo převést tento nebytový

prostor do užívání kohokoliv jiného. ' -

Dhrozí—li nájemce svou činností v nebytových prostorách_dobré

jméno pronajímatele. je *tento Oprávněn vypovědět nájemce s

jednoměsíční výpovědní lhůtou.

xknnáxxxkxkxayxamxxwxxx

9.

10.

Nájemce považuje současnou,jím na vlastní náklad upravenou plochu

za dostatečnou a nepožaduje jeji ZVýseni.

Nágemné,vč.záloh na službš,od 1.2.92-31.7.1992 uhradí nájemce při—
lo enou složenkou do 5.8. 992.Přeplatek od počátku užívání z t.zv.
stabilek bude pronajímatelem vrácen na konto nájemce.



 

 

'Roční úhrada za užívání těchto nebytových prostor (t.j.za nájemnéa poskytované služby) byla stanovena vzájemnou dohodou ve shodě svýpočtovým listem, který je nedílnou součástí této smlouvy.Služby neuvedené ve výpočtovem listě hradí nájemce sám přímojejich dodavateli. Výpočtový list viz.příloha č.1, 1 list

Roční nájemné za užívání nebytových prostor „činí. 13.332" .Kčs VČ—Sluge'
'

. l;381,- vč.služeiMěsíční nájemné za užívání nebyt.prostor činí ............,.Kčs

Měsíční úhrady za užívání a za služby jsou splatné vždy do 5.dne

následujícího měsíce na účet organizace, var.eymbol .253 125

Prodlení s placením po dobu delší 1 měsíce může být důvodem proskončení užívacího práva uživatele (5 9 odst.2 zák.číslo116/1990 Sb.).

Nájemné se bude zvyšovat podle inflačního růstui stanovenéhostatistickým úřadem jednou ročně.

IV.

Zvláštní ustanovení:

1. Za 1. až 3833? měsíc užívání činí nájemné pouze .Ěččččč.mčs

na m9 za rok. takže celková sleva nájemného činíxččččččč. Kčs
za měsíc.

4. Nájemce se zavazuje předat vyklizene výše konkretizovaně
nebytové prostory do stavu, který nepřesáhne běžně opotřebení.Předání se uskuteční nejpozději v poslední pracovní den nájmu.
D předání se pořídí zápis, který podepíše nájemce a zapronajímatele odpovědný pracovník SPBH.

V.

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma
stranami a její platnost končí uplynutím výpovědní lhůty nebo
vzájemnou dohodou smluvních stran.

_. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou formou dodatku k
této smlouvě.

3. _Vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí obecně závaznými
předpisy.



 

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve ...?.F?.... vyhotoveních,

7

2 nichž každá strana obdrží .%.P?J?FFP.3.9.95Ě5ĚÚJÉÉĚPI

\; Ostravě dne .1. 3.7.21}??? . . . . . . . . . . .

pronajímatel ' nájemce

vedouci PPD O3

  



 

1;

v Ostravě,dne 17.7.1992
ná e); „,

géégégifg-JZV‘*</’

3‘: —...—— —...—_.—

 

 

O.. _ .. .. .. _. _

———-———.....-..—...- ....-=_=.._=..==._—_...==_.

šé539923_néismné=

provozovna
17,28 x 160,-

čekárna
15,54 x 339 x 150,-

190

UC

1,0 x -9§ x 150,—

190

čtvrtletí celkem

měsíc celkem

šýlgby_ne ÚT a TUV:-ha-qnn-uu-o-

a/ přepočtená plocha: čekárna — 3,7 x €,2 x 2,15

33,4 m
b/ výpočet

zálohy:

rok celkem

čtvrtletí
celkem

měsíc celkem
33,4 x 27,9346,-

Eésyby-32§9§4§toéné=__-..—

aok celkem
48 x 2 x 8,—

čtvrtletí celkem

měsíc celkem

0dvo3_eevnéh2_9999333b9-2923du=

..no-—
___—_

___-

rok celkem 33,82 x 3,—

čtvrtletí celkem

měsíc celkem

Nájemné včzglgžeb celkem:
_-_-—-—--

rok 4.260 + 11,196 n 768 + 108
čtvrtletí

měsíc

  

11.l96,— Kčs

2.799,— (čel

933,— {Es

768,— Kčs

192,- Kčs

64,- Kčs

108,- Kčs

27,- Kčs

9,- (čs

16,332,— Kčs

4.083,- Kčs

1;361,- Kčs

pron jimatel
* __.k „„...—»—


